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Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Disciplina 18 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.07.2025 - 9:00 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 4:34.50 Darija Pop PVKJHN Kopar (SLO) 05.07.2008
Zvanični rekordi MNE - 16 4:43.04 Nataša Nikolić VPKPKO Obrenovac (SRB) 31.07.1988
Zvanični rekordi MNE - 14 4:43.04 Nataša Nikolić VPKPKO Obrenovac (SRB) 31.07.1988
Zvanični rekordi MNE - 12 4:52.38 Ivana Ćorović PVKJHN Majdanpek (SRB) 05.07.1995
Zvanični rekordi MNE - 10 5:25.46 Ema Perović PVKJHN Trebinjr (BIH) 12.04.2025
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

11 godina i mlađi

1. Esma Dizić 15 Aquafit, SA 5:08.77 442 1:13.03 1:19.17 1:19.06 1:17.51
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.13 40.10 250m: 350m: 4:30.94 39.68

100m: 1:13.03 38.11 200m: 2:32.20 39.07 300m: 3:51.26 400m: 5:08.77 37.83

2. Ema Perović 15 Jadran, HN 5:28.19 368 1:17.70 1:25.87 1:25.47 1:19.15
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.21 42.51 250m: 3:25.68 42.11 350m: 4:50.63 41.59

100m: 1:17.70 41.68 200m: 2:43.57 43.36 300m: 4:09.04 43.36 400m: 5:28.19 37.56

3. Raha Bagheribardi 14 Budućnost, PG 5:44.61 318 1:23.03 1:29.77 1:28.12 1:23.69
50m: 38.72 38.72 150m: 2:07.60 44.57 250m: 3:36.88 44.08 350m: 5:05.37 44.45

100m: 1:23.03 44.31 200m: 2:52.80 45.20 300m: 4:20.92 44.04 400m: 5:44.61 39.24

4. Nadja Šeper 16 Aquafit, SA 5:55.59 290 1:25.08 1:31.86 1:31.85 1:26.80
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.00 45.92 250m: 3:41.88 44.94 350m: 5:13.23 44.44

100m: 1:25.08 46.17 200m: 2:56.94 45.94 300m: 4:28.79 46.91 400m: 5:55.59 42.36

5. Jadranka Dabović 15 Jadran, HN 6:07.66 262 1:30.00 1:34.12 1:33.79 1:29.75
50m: 43.01 43.01 150m: 2:17.43 47.43 250m: 3:52.28 48.16 350m: 5:25.22 47.31

100m: 1:30.00 46.99 200m: 3:04.12 46.69 300m: 4:37.91 45.63 400m: 6:07.66 42.44

6. Anja Darmanović 14 Akvatic V, PF 6:22.17 233 1:30.92 1:39.14 1:38.35 1:33.76
50m: 43.71 43.71 150m: 2:20.36 49.44 250m: 4:00.20 50.14 350m: 5:36.89 48.48

100m: 1:30.92 47.21 200m: 3:10.06 49.70 300m: 4:48.41 48.21 400m: 6:22.17 45.28

7. Maša Sušić 15 Leotar, TB 6:41.70 201 1:36.57 2:35.06 49.56 1:40.51
50m: 44.27 44.27 150m: 3:18.35 1:41.78 250m: 350m: 5:54.17 52.98

100m: 1:36.57 52.30 200m: 4:11.63 53.28 300m: 5:01.19 400m: 6:41.70 47.53

8. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit, SA 7:14.29 159 1:39.61 1:53.32 1:53.22 1:48.14
50m: 45.34 45.34 150m: 2:37.95 58.34 250m: 4:30.72 57.79 350m: 6:23.76 57.61

100m: 1:39.61 54.27 200m: 3:32.93 54.98 300m: 5:26.15 55.43 400m: 7:14.29 50.53

9. Džejla Ćenanović 16 Aquafit, SA 7:20.41 152 1:46.94 1:50.61 1:50.40 1:52.46
50m: 51.09 51.09 150m: 2:43.41 56.47 250m: 4:35.45 57.90 350m: 6:25.84 57.89

100m: 1:46.94 55.85 200m: 3:37.55 54.14 300m: 5:27.95 52.50 400m: 7:20.41 54.57

12 - 13 godina

1. Manca Pogačar 12 Triglav, KR 4:57.07 497 Q 1:11.39 1:15.67 1:15.36 1:14.65
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.52 37.13 250m: 3:04.26 37.20 350m: 4:19.49 37.07

100m: 1:11.39 37.61 200m: 2:27.06 38.54 300m: 3:42.42 38.16 400m: 4:57.07 37.58

2. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 5:01.97 473 R 1:09.28 1:15.74 1:18.97 1:17.98
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.84 37.56 250m: 3:04.69 39.67 350m: 4:23.84 39.85

100m: 1:09.28 36.18 200m: 2:25.02 38.18 300m: 3:43.99 39.30 400m: 5:01.97 38.13

3. Anđelija Lazić 13 Pirat, KG 5:11.05 433 1:14.40 1:19.54 1:19.72 1:17.39
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.32 38.92 250m: 3:12.93 38.99 350m: 4:32.83 39.17

100m: 1:14.40 39.81 200m: 2:33.94 40.62 300m: 3:53.66 40.73 400m: 5:11.05 38.22

4. Maja Malović 12 Budućnost, PG 5:11.72 430 1:14.23 1:20.14 1:20.58 1:16.77
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.64 40.41 250m: 3:15.15 40.78 350m: 4:35.44 40.49

100m: 1:14.23 38.50 200m: 2:34.37 39.73 300m: 3:54.95 39.80 400m: 5:11.72 36.28

5. Hana Bojović 13 Budvanska R, BD 5:39.06 334 1:21.54 1:27.85 1:27.38 1:22.29
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.59 43.05 250m: 3:32.81 43.42 350m: 4:58.56 41.79

100m: 1:21.54 43.52 200m: 2:49.39 44.80 300m: 4:16.77 43.96 400m: 5:39.06 40.50

6. Jerca Eržen 12 Triglav, KR 5:39.22 334 1:23.77 1:28.26 1:26.49 1:20.70
50m: 39.28 39.28 150m: 2:07.30 43.53 250m: 3:34.32 42.29 350m: 4:59.59 41.07

100m: 1:23.77 44.49 200m: 2:52.03 44.73 300m: 4:18.52 44.20 400m: 5:39.22 39.63

7. Amelija Efrosinina 12 Budućnost, PG 5:44.27 319 1:19.93 1:29.79 1:29.99 1:24.56
50m: 36.71 36.71 150m: 2:03.92 43.99 250m: 3:34.29 44.57 350m: 5:02.16 42.45

100m: 1:19.93 43.22 200m: 2:49.72 45.80 300m: 4:19.71 45.42 400m: 5:44.27 42.11
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Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Disciplina 18, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 12 - 13 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

8. Helena Zvicer 12 Budvanska R, BD 5:45.07 317 1:17.12 1:29.84 1:30.73 1:27.38
50m: 35.70 35.70 150m: 2:02.02 44.90 250m: 3:32.63 45.67 350m: 5:03.54 45.85

100m: 1:17.12 41.42 200m: 2:46.96 44.94 300m: 4:17.69 45.06 400m: 5:45.07 41.53

9. Sara Setenčić 12 Leotar, TB 5:58.60 282 1:28.63 1:33.09 1:31.32 1:25.56
50m: 42.53 42.53 150m: 2:14.81 46.18 250m: 3:47.67 45.95 350m: 5:16.05 43.01

100m: 1:28.63 46.10 200m: 3:01.72 46.91 300m: 4:33.04 45.37 400m: 5:58.60 42.55

10. Emanuela Džabić 12 Budućnost, PG 6:06.76 264 1:24.09 1:32.87 1:36.08 1:33.72
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.16 46.07 250m: 3:44.21 47.25 350m: 5:21.21 48.17

100m: 1:24.09 44.69 200m: 2:56.96 46.80 300m: 4:33.04 48.83 400m: 6:06.76 45.55

11. Doris Vukčević 12 Akvatic V, PF 6:10.19 257 1:27.02 1:37.43 1:36.18 1:29.56
50m: 150m: 2:16.59 49.57 250m: 3:53.43 48.98 350m: 5:28.21 47.58

100m: 1:27.02 200m: 3:04.45 47.86 300m: 4:40.63 47.20 400m: 6:10.19 41.98

14 - 15 godina

1. Lara Brolih 11 Triglav, KR 4:50.73 530 Q 1:09.46 1:13.83 1:14.85 1:12.59
50m: 33.35 33.35 150m: 1:45.94 36.48 250m: 3:00.37 37.08 350m: 4:14.88 36.74

100m: 1:09.46 36.11 200m: 2:23.29 37.35 300m: 3:38.14 37.77 400m: 4:50.73 35.85

2. Petra Rakić 10 Pirat, KG 4:52.25 522 Q 1:08.35 1:15.37 1:15.75 1:12.78
50m: 31.64 31.64 150m: 1:45.64 37.29 250m: 3:01.56 37.84 350m: 4:16.58 37.11

100m: 1:08.35 36.71 200m: 2:23.72 38.08 300m: 3:39.47 37.91 400m: 4:52.25 35.67

3. Ana Margeta 10 Triglav, KR 4:54.82 508 Q 1:10.98 1:15.87 1:15.03 1:12.94
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.43 37.45 250m: 3:04.05 37.20 350m: 4:18.92 37.04

100m: 1:10.98 37.78 200m: 2:26.85 38.42 300m: 3:41.88 37.83 400m: 4:54.82 35.90

4. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 5:01.28 476 R 1:10.45 1:17.33 1:17.96 1:15.54
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.50 38.05 250m: 3:06.13 38.35 350m: 4:23.97 38.23

100m: 1:10.45 37.33 200m: 2:27.78 39.28 300m: 3:45.74 39.61 400m: 5:01.28 37.31

5. Nejra Kovačević 10 Sport Time, SA 5:05.00 459 1:12.85 1:18.06 1:18.86 1:15.23
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.15 38.30 250m: 3:09.63 38.72 350m: 4:26.97 37.20

100m: 1:12.85 38.73 200m: 2:30.91 39.76 300m: 3:49.77 40.14 400m: 5:05.00 38.03

6. Sofija Krivokapić 10 Budućnost, PG 5:33.73 350 1:18.68 1:26.54 1:26.11 1:22.40
50m: 37.72 37.72 150m: 2:02.70 44.02 250m: 3:28.43 43.21 350m: 4:55.73 44.40

100m: 1:18.68 40.96 200m: 2:45.22 42.52 300m: 4:11.33 42.90 400m: 5:33.73 38.00

7. Dunja Živković 11 Pirat, KG 5:50.03 304 1:20.53 1:31.24 1:31.22 1:27.04
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.12 45.59 250m: 3:37.62 45.85 350m: 5:08.66 45.67

100m: 1:20.53 43.56 200m: 2:51.77 45.65 300m: 4:22.99 45.37 400m: 5:50.03 41.37

8. Irina Ćurić 10 Leotar, TB 5:56.30 288 1:22.16 1:33.08 1:32.84 1:28.22
50m: 38.56 38.56 150m: 2:09.51 47.35 250m: 3:42.82 47.58 350m: 5:15.19 47.11

100m: 1:22.16 43.60 200m: 2:55.24 45.73 300m: 4:28.08 45.26 400m: 5:56.30 41.11

9. Eleonora Tomašević 10 Budućnost, PG 6:05.51 267 1:22.98 1:33.60 1:36.11 1:32.82
50m: 37.82 37.82 150m: 2:08.83 45.85 250m: 3:44.17 47.59 350m: 5:19.60 46.91

100m: 1:22.98 45.16 200m: 2:56.58 47.75 300m: 4:32.69 48.52 400m: 6:05.51 45.91

10. Teodora Babikj 10 Skopje, SK 6:07.97 261 1:29.04 1:34.87 1:33.65 1:30.41
50m: 42.45 42.45 150m: 2:16.85 47.81 250m: 3:51.33 47.42 350m: 5:24.33 46.77

100m: 1:29.04 46.59 200m: 3:03.91 47.06 300m: 4:37.56 46.23 400m: 6:07.97 43.64

11. Dunja Traparić 11 Leotar, TB 6:09.88 257 1:27.44 1:37.10 1:35.49 1:29.85
50m: 40.97 40.97 150m: 2:16.59 49.15 250m: 3:53.02 48.48 350m: 5:27.55 47.52

100m: 1:27.44 46.47 200m: 3:04.54 47.95 300m: 4:40.03 47.01 400m: 6:09.88 42.33

12. Anđela Boro 10 Primorac, KO 6:36.63 209 1:28.83 1:41.78 1:46.70 1:39.32
50m: 41.14 41.14 150m: 2:19.24 50.41 250m: 4:04.09 53.48 350m: 5:49.48 52.17

100m: 1:28.83 47.69 200m: 3:10.61 51.37 300m: 4:57.31 53.22 400m: 6:36.63 47.15

13. Janja Jovanović 11 Primorac, KO 7:23.78 149 1:45.35 1:56.01 1:56.98 1:45.44
50m: 49.34 49.34 150m: 2:43.22 57.87 250m: 4:38.47 57.11 350m: 6:32.49 54.15

100m: 1:45.35 56.01 200m: 3:41.36 58.14 300m: 5:38.34 59.87 400m: 7:23.78 51.29

16 - 17 godina

1. Marija Čanić 09 BPK, BG 4:50.82 530 Q 1:08.73 1:14.69 1:14.60 1:12.80
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.22 37.49 250m: 3:01.09 37.67 350m: 4:15.49 37.47

100m: 1:08.73 36.06 200m: 2:23.42 37.20 300m: 3:38.02 36.93 400m: 4:50.82 35.33
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Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Disciplina 18, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 16 - 17 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

2. Ajna Huremović 09 Sport Time, SA 4:51.30 527 Q 1:08.45 1:14.31 1:15.14 1:13.40
50m: 32.93 32.93 150m: 1:45.43 36.98 250m: 3:00.22 37.46 350m: 4:15.35 37.45

100m: 1:08.45 35.52 200m: 2:22.76 37.33 300m: 3:37.90 37.68 400m: 4:51.30 35.95

3. Jelena Marić 08 Jadran, HN 5:27.27 372 1:14.17 1:22.62 1:26.07 1:24.41
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.69 40.52 250m: 3:20.34 43.55 350m: 4:47.30 44.44

100m: 1:14.17 39.43 200m: 2:36.79 42.10 300m: 4:02.86 42.52 400m: 5:27.27 39.97

4. Elena Škoro 08 Leotar, TB 5:58.08 284 1:21.11 1:32.55 1:33.64 1:30.78
50m: 37.49 37.49 150m: 2:08.25 47.14 250m: 3:41.30 47.64 350m: 5:14.14 46.84

100m: 1:21.11 43.62 200m: 2:53.66 45.41 300m: 4:27.30 46.00 400m: 5:58.08 43.94

Otvoreno/Open

1. Alina Lozar 07 Triglav, KR 4:43.50 572 Q 1:08.46 1:11.80 1:12.28 1:10.96
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.27 35.81 250m: 2:56.33 36.07 350m: 4:08.33 35.79

100m: 1:08.46 35.52 200m: 2:20.26 35.99 300m: 3:32.54 36.21 400m: 4:43.50 35.17

2. Lara Brolih 11 Triglav, KR 4:50.73 530 Q 1:09.46 1:13.83 1:14.85 1:12.59
50m: 33.35 33.35 150m: 1:45.94 36.48 250m: 3:00.37 37.08 350m: 4:14.88 36.74

100m: 1:09.46 36.11 200m: 2:23.29 37.35 300m: 3:38.14 37.77 400m: 4:50.73 35.85

3. Marija Čanić 09 BPK, BG 4:50.82 530 Q 1:08.73 1:14.69 1:14.60 1:12.80
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.22 37.49 250m: 3:01.09 37.67 350m: 4:15.49 37.47

100m: 1:08.73 36.06 200m: 2:23.42 37.20 300m: 3:38.02 36.93 400m: 4:50.82 35.33

4. Ajna Huremović 09 Sport Time, SA 4:51.30 527 Q 1:08.45 1:14.31 1:15.14 1:13.40
50m: 32.93 32.93 150m: 1:45.43 36.98 250m: 3:00.22 37.46 350m: 4:15.35 37.45

100m: 1:08.45 35.52 200m: 2:22.76 37.33 300m: 3:37.90 37.68 400m: 4:51.30 35.95

5. Petra Rakić 10 Pirat, KG 4:52.25 522 Q 1:08.35 1:15.37 1:15.75 1:12.78
50m: 31.64 31.64 150m: 1:45.64 37.29 250m: 3:01.56 37.84 350m: 4:16.58 37.11

100m: 1:08.35 36.71 200m: 2:23.72 38.08 300m: 3:39.47 37.91 400m: 4:52.25 35.67

6. Neža Pogačar 01 Triglav, KR 4:54.14 512 Q 1:11.21 1:15.23 1:15.38 1:12.32
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.41 37.20 250m: 3:03.78 37.34 350m: 4:18.94 37.12

100m: 1:11.21 37.18 200m: 2:26.44 38.03 300m: 3:41.82 38.04 400m: 4:54.14 35.20

7. Ana Margeta 10 Triglav, KR 4:54.82 508 Q 1:10.98 1:15.87 1:15.03 1:12.94
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.43 37.45 250m: 3:04.05 37.20 350m: 4:18.92 37.04

100m: 1:10.98 37.78 200m: 2:26.85 38.42 300m: 3:41.88 37.83 400m: 4:54.82 35.90

8. Manca Pogačar 12 Triglav, KR 4:57.07 497 Q 1:11.39 1:15.67 1:15.36 1:14.65
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.52 37.13 250m: 3:04.26 37.20 350m: 4:19.49 37.07

100m: 1:11.39 37.61 200m: 2:27.06 38.54 300m: 3:42.42 38.16 400m: 4:57.07 37.58

9. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 5:01.28 476 R 1:10.45 1:17.33 1:17.96 1:15.54
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.50 38.05 250m: 3:06.13 38.35 350m: 4:23.97 38.23

100m: 1:10.45 37.33 200m: 2:27.78 39.28 300m: 3:45.74 39.61 400m: 5:01.28 37.31

10. Farah Godinjak 12 Sport Time, SA 5:01.97 473 R 1:09.28 1:15.74 1:18.97 1:17.98
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.84 37.56 250m: 3:04.69 39.67 350m: 4:23.84 39.85

100m: 1:09.28 36.18 200m: 2:25.02 38.18 300m: 3:43.99 39.30 400m: 5:01.97 38.13

11. Nejra Kovačević 10 Sport Time, SA 5:05.00 459 1:12.85 1:18.06 1:18.86 1:15.23
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.15 38.30 250m: 3:09.63 38.72 350m: 4:26.97 37.20

100m: 1:12.85 38.73 200m: 2:30.91 39.76 300m: 3:49.77 40.14 400m: 5:05.00 38.03

12. Esma Dizić 15 Aquafit, SA 5:08.77 442 1:13.03 1:19.17 1:19.06 1:17.51
50m: 34.92 34.92 150m: 1:53.13 40.10 250m: 350m: 4:30.94 39.68

100m: 1:13.03 38.11 200m: 2:32.20 39.07 300m: 3:51.26 400m: 5:08.77 37.83

13. Anđelija Lazić 13 Pirat, KG 5:11.05 433 1:14.40 1:19.54 1:19.72 1:17.39
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.32 38.92 250m: 3:12.93 38.99 350m: 4:32.83 39.17

100m: 1:14.40 39.81 200m: 2:33.94 40.62 300m: 3:53.66 40.73 400m: 5:11.05 38.22

14. Maja Malović 12 Budućnost, PG 5:11.72 430 1:14.23 1:20.14 1:20.58 1:16.77
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.64 40.41 250m: 3:15.15 40.78 350m: 4:35.44 40.49

100m: 1:14.23 38.50 200m: 2:34.37 39.73 300m: 3:54.95 39.80 400m: 5:11.72 36.28

15. Jelena Marić 08 Jadran, HN 5:27.27 372 1:14.17 1:22.62 1:26.07 1:24.41
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.69 40.52 250m: 3:20.34 43.55 350m: 4:47.30 44.44

100m: 1:14.17 39.43 200m: 2:36.79 42.10 300m: 4:02.86 42.52 400m: 5:27.27 39.97

16. Helena Jovanović 07 Leotar, TB 5:27.97 369 1:15.90 1:25.08 1:24.87 1:22.12
50m: 35.15 35.15 150m: 1:58.30 42.40 250m: 3:23.21 42.23 350m: 4:47.55 41.70

100m: 1:15.90 40.75 200m: 2:40.98 42.68 300m: 4:05.85 42.64 400m: 5:27.97 40.42
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Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Disciplina 18, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

17. Ema Perović 15 Jadran, HN 5:28.19 368 1:17.70 1:25.87 1:25.47 1:19.15
50m: 36.02 36.02 150m: 2:00.21 42.51 250m: 3:25.68 42.11 350m: 4:50.63 41.59

100m: 1:17.70 41.68 200m: 2:43.57 43.36 300m: 4:09.04 43.36 400m: 5:28.19 37.56

18. Sofija Krivokapić 10 Budućnost, PG 5:33.73 350 1:18.68 1:26.54 1:26.11 1:22.40
50m: 37.72 37.72 150m: 2:02.70 44.02 250m: 3:28.43 43.21 350m: 4:55.73 44.40

100m: 1:18.68 40.96 200m: 2:45.22 42.52 300m: 4:11.33 42.90 400m: 5:33.73 38.00

19. Hana Bojović 13 Budvanska R, BD 5:39.06 334 1:21.54 1:27.85 1:27.38 1:22.29
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.59 43.05 250m: 3:32.81 43.42 350m: 4:58.56 41.79

100m: 1:21.54 43.52 200m: 2:49.39 44.80 300m: 4:16.77 43.96 400m: 5:39.06 40.50

20. Jerca Eržen 12 Triglav, KR 5:39.22 334 1:23.77 1:28.26 1:26.49 1:20.70
50m: 39.28 39.28 150m: 2:07.30 43.53 250m: 3:34.32 42.29 350m: 4:59.59 41.07

100m: 1:23.77 44.49 200m: 2:52.03 44.73 300m: 4:18.52 44.20 400m: 5:39.22 39.63

21. Amelija Efrosinina 12 Budućnost, PG 5:44.27 319 1:19.93 1:29.79 1:29.99 1:24.56
50m: 36.71 36.71 150m: 2:03.92 43.99 250m: 3:34.29 44.57 350m: 5:02.16 42.45

100m: 1:19.93 43.22 200m: 2:49.72 45.80 300m: 4:19.71 45.42 400m: 5:44.27 42.11

22. Raha Bagheribardi 14 Budućnost, PG 5:44.61 318 1:23.03 1:29.77 1:28.12 1:23.69
50m: 38.72 38.72 150m: 2:07.60 44.57 250m: 3:36.88 44.08 350m: 5:05.37 44.45

100m: 1:23.03 44.31 200m: 2:52.80 45.20 300m: 4:20.92 44.04 400m: 5:44.61 39.24

23. Helena Zvicer 12 Budvanska R, BD 5:45.07 317 1:17.12 1:29.84 1:30.73 1:27.38
50m: 35.70 35.70 150m: 2:02.02 44.90 250m: 3:32.63 45.67 350m: 5:03.54 45.85

100m: 1:17.12 41.42 200m: 2:46.96 44.94 300m: 4:17.69 45.06 400m: 5:45.07 41.53

24. Dunja Živković 11 Pirat, KG 5:50.03 304 1:20.53 1:31.24 1:31.22 1:27.04
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.12 45.59 250m: 3:37.62 45.85 350m: 5:08.66 45.67

100m: 1:20.53 43.56 200m: 2:51.77 45.65 300m: 4:22.99 45.37 400m: 5:50.03 41.37

25. Nadja Šeper 16 Aquafit, SA 5:55.59 290 1:25.08 1:31.86 1:31.85 1:26.80
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.00 45.92 250m: 3:41.88 44.94 350m: 5:13.23 44.44

100m: 1:25.08 46.17 200m: 2:56.94 45.94 300m: 4:28.79 46.91 400m: 5:55.59 42.36

26. Irina Ćurić 10 Leotar, TB 5:56.30 288 1:22.16 1:33.08 1:32.84 1:28.22
50m: 38.56 38.56 150m: 2:09.51 47.35 250m: 3:42.82 47.58 350m: 5:15.19 47.11

100m: 1:22.16 43.60 200m: 2:55.24 45.73 300m: 4:28.08 45.26 400m: 5:56.30 41.11

27. Elena Škoro 08 Leotar, TB 5:58.08 284 1:21.11 1:32.55 1:33.64 1:30.78
50m: 37.49 37.49 150m: 2:08.25 47.14 250m: 3:41.30 47.64 350m: 5:14.14 46.84

100m: 1:21.11 43.62 200m: 2:53.66 45.41 300m: 4:27.30 46.00 400m: 5:58.08 43.94

28. Sara Setenčić 12 Leotar, TB 5:58.60 282 1:28.63 1:33.09 1:31.32 1:25.56
50m: 42.53 42.53 150m: 2:14.81 46.18 250m: 3:47.67 45.95 350m: 5:16.05 43.01

100m: 1:28.63 46.10 200m: 3:01.72 46.91 300m: 4:33.04 45.37 400m: 5:58.60 42.55

29. Hanna Rozhko 07 Budućnost, PG 6:01.42 276 1:22.18 1:34.89 1:35.63 1:28.72
50m: 38.07 38.07 150m: 2:09.65 47.47 250m: 3:45.31 48.24 350m: 5:19.11 46.41

100m: 1:22.18 44.11 200m: 2:57.07 47.42 300m: 4:32.70 47.39 400m: 6:01.42 42.31

30. Eleonora Tomašević 10 Budućnost, PG 6:05.51 267 1:22.98 1:33.60 1:36.11 1:32.82
50m: 37.82 37.82 150m: 2:08.83 45.85 250m: 3:44.17 47.59 350m: 5:19.60 46.91

100m: 1:22.98 45.16 200m: 2:56.58 47.75 300m: 4:32.69 48.52 400m: 6:05.51 45.91

31. Emanuela Džabić 12 Budućnost, PG 6:06.76 264 1:24.09 1:32.87 1:36.08 1:33.72
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.16 46.07 250m: 3:44.21 47.25 350m: 5:21.21 48.17

100m: 1:24.09 44.69 200m: 2:56.96 46.80 300m: 4:33.04 48.83 400m: 6:06.76 45.55

32. Jadranka Dabović 15 Jadran, HN 6:07.66 262 1:30.00 1:34.12 1:33.79 1:29.75
50m: 43.01 43.01 150m: 2:17.43 47.43 250m: 3:52.28 48.16 350m: 5:25.22 47.31

100m: 1:30.00 46.99 200m: 3:04.12 46.69 300m: 4:37.91 45.63 400m: 6:07.66 42.44

33. Teodora Babikj 10 Skopje, SK 6:07.97 261 1:29.04 1:34.87 1:33.65 1:30.41
50m: 42.45 42.45 150m: 2:16.85 47.81 250m: 3:51.33 47.42 350m: 5:24.33 46.77

100m: 1:29.04 46.59 200m: 3:03.91 47.06 300m: 4:37.56 46.23 400m: 6:07.97 43.64

34. Dunja Traparić 11 Leotar, TB 6:09.88 257 1:27.44 1:37.10 1:35.49 1:29.85
50m: 40.97 40.97 150m: 2:16.59 49.15 250m: 3:53.02 48.48 350m: 5:27.55 47.52

100m: 1:27.44 46.47 200m: 3:04.54 47.95 300m: 4:40.03 47.01 400m: 6:09.88 42.33

35. Doris Vukčević 12 Akvatic V, PF 6:10.19 257 1:27.02 1:37.43 1:36.18 1:29.56
50m: 150m: 2:16.59 49.57 250m: 3:53.43 48.98 350m: 5:28.21 47.58

100m: 1:27.02 200m: 3:04.45 47.86 300m: 4:40.63 47.20 400m: 6:10.19 41.98

36. Anja Darmanović 14 Akvatic V, PF 6:22.17 233 1:30.92 1:39.14 1:38.35 1:33.76
50m: 43.71 43.71 150m: 2:20.36 49.44 250m: 4:00.20 50.14 350m: 5:36.89 48.48

100m: 1:30.92 47.21 200m: 3:10.06 49.70 300m: 4:48.41 48.21 400m: 6:22.17 45.28
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Montenegro OPEN 2025
Podgorica, 5. - 6.7.2025

Disciplina 18, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

37. Anđela Boro 10 Primorac, KO 6:36.63 209 1:28.83 1:41.78 1:46.70 1:39.32
50m: 41.14 41.14 150m: 2:19.24 50.41 250m: 4:04.09 53.48 350m: 5:49.48 52.17

100m: 1:28.83 47.69 200m: 3:10.61 51.37 300m: 4:57.31 53.22 400m: 6:36.63 47.15

38. Maša Sušić 15 Leotar, TB 6:41.70 201 1:36.57 2:35.06 49.56 1:40.51
50m: 44.27 44.27 150m: 3:18.35 1:41.78 250m: 350m: 5:54.17 52.98

100m: 1:36.57 52.30 200m: 4:11.63 53.28 300m: 5:01.19 400m: 6:41.70 47.53

39. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit, SA 7:14.29 159 1:39.61 1:53.32 1:53.22 1:48.14
50m: 45.34 45.34 150m: 2:37.95 58.34 250m: 4:30.72 57.79 350m: 6:23.76 57.61

100m: 1:39.61 54.27 200m: 3:32.93 54.98 300m: 5:26.15 55.43 400m: 7:14.29 50.53

40. Džejla Ćenanović 16 Aquafit, SA 7:20.41 152 1:46.94 1:50.61 1:50.40 1:52.46
50m: 51.09 51.09 150m: 2:43.41 56.47 250m: 4:35.45 57.90 350m: 6:25.84 57.89

100m: 1:46.94 55.85 200m: 3:37.55 54.14 300m: 5:27.95 52.50 400m: 7:20.41 54.57

41. Janja Jovanović 11 Primorac, KO 7:23.78 149 1:45.35 1:56.01 1:56.98 1:45.44
50m: 49.34 49.34 150m: 2:43.22 57.87 250m: 4:38.47 57.11 350m: 6:32.49 54.15

100m: 1:45.35 56.01 200m: 3:41.36 58.14 300m: 5:38.34 59.87 400m: 7:23.78 51.29


